1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2021 № 1449
Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 06.08.2021 №1375

Во исполнение пункта 25.4 Указа Губернатора Новгородской области от 15.07.2019 № 330 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления Новгородской области» и в целях обеспечения бесперебойной работы участковых избирательных комиссий Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 06.08.2021 № 1375 «Об организации резервных избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Валдайского муниципального района» (далее – решение):
1.1. Исключить в пункте 2 решения слова «19 сентября 2021 года».
1.2. Внести изменения в Перечень резервных избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Валдайского муниципального района:
1.2.1. Представить строку 11 в редакции:
«
	№
п/п
	Номер избирательного участка

	Адрес действующего избирательного участка
	Адрес резервного избирательного участка

	11.
	311
	Новгородская обл., Валдайский район, с.Зимогорье, ул.Почтовая, д.3 (здание сельского Дома культуры)
	Новгородская обл., г.Валдай, пл.Кузнечная, д.3 (помещение ГОАУ Центр непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников)

».
1.2.1. Представить строку 17 в редакции:
«
	№
п/п
	Номер избирательного участка

	Адрес действующего избирательного участка
	Адрес резервного избирательного участка

	17.
	317
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Костково, ул.Центральная, д.4 (здание Администрации Костковского сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок специализированный автобус марки ЛУИДОР 225050,
государственный номер
Е 433 ОЕ 53

».
1.2.3. Представить строку 23 в редакции:
«
	№
п/п
	Номер избирательного участка

	Адрес действующего избирательного участка
	Адрес резервного избирательного участка

	23.
	323
	Новгородская обл., Валдайский район, д.Большое Замошье, ул.Четвертая, д.8 (здание Больше-замошьевского отдела Администрации Семёновщинского сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок автобус марки ГАЗЕЛЬ NEX А 32 R 25-60,
государственный номер
Е 415 ОЕ 53

».
1.2.4. Представить строки 25, 26, 27 в редакции:
«
	№
п/п
	Номер избирательного участка

	Адрес действующего избирательного участка
	Адрес резервного избирательного участка

	25.
	325
	Новгородская обл., Валдайский район, д.Дворец, д.30 (здание Дворецкого отдела Администрации Яжелбицкого сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок автобус марки ГАЗЕЛЬ NEX А 32 R 25-60,
государственный номер
Е 415 ОЕ 53

	26.
	326
	Новгородская обл., Валдайский район, Валдай-3, ул.Советская, д.7 (административное здание)
	Здание бывшего детского сада в населенном пунктеВалдай-3, ул.Советская

	27.
	327
	Новгородская обл.,
Валдайский район, населенный пункт Валдай-4
	Новгородская обл.,
Валдайский район, с.Яжелбицы, ул.Усадьба, д.26 (здание Яжелбицкого сельского дома культуры)

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]